ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  « 28 » ноября_2008г

№_3298__

О создании комиссии

С целью координации действий Администрации города Твери и ООО «Тверь Водоканал» в развитии систем водоснабжения и водоотведения при реализации «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Твери на 2007-2015 годы», утвержденной Решением Тверской городской Думы от  04.05.2007г. № 46(92), Инвестиционной программы ООО «Тверь Водоканал» по модернизации, развитию и техническому перевооружению систем водоснабжения и водоотведения города Твери на 2008 – 2015 годы, утвержденной Решением  Тверской городской Думы от 30.10.2007г. № 144(190), планированию работы по подключению вновь строящихся объектов капитального строительства к системам водоснабжения и водоотведения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать комиссию для проведения работы по мониторингу и организации взаимодействия по реализации Программы комплексного развития систем коммунальной инфрастуктуры города Твери на 2007 – 2015 годы, Инвестиционной программы ООО «Тверь Водоканал» по модернизации, развитию и техническому перевооружению систем водоснабжения и водоотведения города Твери на 2008 – 2015 годы, планированию работы по подключению вновь строящихся объектов капитального строительства к системам водоснабжения и водоотведения.
2. Утвердить Комиссию для реализации мероприятий, предусмотренных п.1 настоящего постановления, в составе:

Кузнецов С.А.
- заместитель Главы администрации города,

 председатель комиссии
Смирнов И.А.
- заместитель Главы администрации города,

заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Деменков Э.А.
- и.о. начальника департамента

 жилищно-коммунального хозяйства города

Куликов В.И.

- зам. начальника департамента архитектуры и

                                   строительства, начальник управления архитектуры и

                                   градостроительства, главный архитектор города

Толстых Ю.Д.
- главный специалист отдела инженерного развития

                  территории  города управления архитектуры и градостроительства

Иващенко Г.И
- генеральный директор ООО «Тверь Водоканал»

Некрылов А.Т.
- зам. генерального директора ООО «Тверь Водоканал»

Богданов В.Е.

- технический директор ООО «Тверь Водоканал»
Петров Л.В.

-  начальник    департамента строительного комплекса

                                      Тверской области (по согласованию)

Сибиряков О.Э.
- заместитель руководителя Региональной

                      энергетической комиссии Тверской области (по согласованию)

Стацура Ю.Ю.
- зам. начальника департамента жилищно-коммунального

                                      и газового хозяйства Тверской области (по согласованию)

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации города

     А.Ю. Голодный

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель

Главы администрации города

С.А. Кузнецов
Заместитель

Главы администрации города

И.А. Смирнов

И.о. начальника департамента
Жилищно-коммунального хозяйства

Э.А. Деменков

Начальник

правового управления

Я.В. Каплун

И.о. начальника

организационного управления

Н.Р. Семиклетов
Разослано:

Прот. часть

Члены комиссии по списку
Исп. Галкина О.В.
32-10-41